

CBA19 ApS

Lindegårdsvej 10A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 69 64 58

**Årsrapport for perioden
6. august 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Arne Skafdrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 6. august - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBA19 ApS Lindegårdsvej 10A 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 40 69 64 58 Regnskabsperiode: 6. august 2019 - 31. december 2020 Stiftet: 6. august 2019 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Arne Skafdrup
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 207.503, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 167.503.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. august - 31. december

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		815.410
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-73.333
Finansielle omkostninger		-1.008.106
Resultat før skat		-266.029
Skat af årets resultat	1	58.526
Årets resultat		-207.503
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-207.503
		-207.503

Balance 31. december

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		21.926.667
Materielle anlægsaktiver	2	<u>21.926.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.926.667</u>
Udskudt skatteaktiv		58.526
Tilgodehavender		<u>58.526</u>
Likvide beholdninger		<u>437.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>496.342</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.423.009</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020
		kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-207.503
Egenkapital		-167.503
Gæld til realkreditinstitutter		10.607.936
Selskabsdeltagere og ledelse		11.698.535
Langfristede gældsforpligtelser		22.306.471
Anden gæld		284.041
Kortfristede gældsforpligtelser		284.041
Gældsforpligtelser i alt		22.590.512
Passiver i alt		22.423.009

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 6. august	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-207.503	-207.503
Egenkapital 31. december	40.000	-207.503	-167.503

Noter

	2019/20 kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-58.526
	-58.526
2 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg- ninger kr.
Kostpris 6. august	0
Tilgang i årets løb	22.000.000
Kostpris 31. december	22.000.000
Af- og nedskrivninger 6. august	0
Årets afskrivninger	73.333
Af- og nedskrivninger 31. december	73.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.926.667
